Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROSCAMPUS PAU DOS FERROS
BR 405, KM 154, S/N, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000

Fone: (84) 4005-4109

EDITAL Nº 24/2023 - DG/PF/RE/IFRNEDITAL Nº 24/2023 - DG/PF/RE/IFRN     11 de maio de 2023    11 de maio de 2023

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 16/2023-DG/PF/RE/IFRN

O Diretor-Geral do Campus Pau dos Ferros do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Norte – IFRN, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado do Processo
Seletivo regido pelo Edital nº 16/2023-DG/PF/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Lista de candidatos selecionados
Ana Maria de Medeiros Silva

Anna Carolyne da Silva Oliveira
Antônia Kátia Alves Pessoa Gonçalves

Elizabete Alves Dias
Francisca Erinelda de Almeida

Francisca Michele da Silva Almeida
Francisco Daniel Pereira Soares

Genise Petronila de Oliveira Sousa
Jeferson Ayrton do Carmo Silva

Kethely Lizete de Assis Lima
Luzia de Marilac Fernandes de Queiroz

Margarete Chaves Lopes
Maria Adriana Martinho

Maria Aparecida dos Santos Maia
Maria Aparecida Felipe Osmidio

Maria Claudineide Bernardo
Maria Clezilma da Silva Monte

Maria Cristina da Conceição Fontes
Maria da Conceição frança do Nascimento

Maria Edilene Maia Pessoa de Sousa
Maria Evania Fernandes de Franca
Maria José de Almeida Carvalho

Maria Leidionaria de Souza
Patricia Maria da Silva
Renato Pinheiro Freire

Rita Alzenir de Souza Garcia
Rocicleide Almeida Costa

Rone Kelle Fagundes Barbosa
Rosângela Bonina da Silva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Thais Cristina Bessa Rodrigues

Pau dos Ferros, 11 de maio de 2023

EMANUEL NETO ALVES DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Emanuel Neto Alves de OliveiraEmanuel Neto Alves de Oliveira, Diretor Geral do Campus Pau dos Ferros - CD2 - DG/PFDiretor Geral do Campus Pau dos Ferros - CD2 - DG/PF, em 11/05/2023 09:24:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542074
f43ec4606c

	Documento assinado eletronicamente por: